MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532271170018

532279980016

532281680001

532221720005

532265920006

532208120205

LAMPARA DE HENDIDURA

MARCA: CARL ZEISS

MODELO:

SERIE: 178765

PECOSA

NEA: 001

FECHA DE INGRESO: 30/01/2009 - SERV. DE OFTALMOLOGIA
MICROSCOPIO QUIRURGICO

MARCA: CARL ZEISS

MODELO:

SERIE: 178746

PECOSA

NEA: 001

FECHA DE INGRESO: 30/01/2009 - SERV. DE OFTALMOLOGIA

37.500,00

4.850,00

37.500,00

4.850,00

0,00

0,00

3437,50

444,58

3437,50

444,58

TOTAL ENERO

42.350,00

42.350,00

0,00

3.882,08

3.882,08

MONITOR DE GASTOCARDIACO Y OXIMETRIA
MARCA.EDWARDS LIFESCIENCES

MODELO. VIGILEO

0/C.0366 N/E

PECOSA.0472

FECHA DE INGRESO. 20/02/2.009

UBICACION. UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS
SERIE.

45.540,00

45.540,00

0,00

3.795,00

3.795,00

TOTAL FEBRERO

45.540,00

45.540,00

0,00

3.795,00

3.795,00

COLONOSCOPIO

MARCA.FUJINON

MODELO.EPQ

0/C.0234

PECOSA.0473

SERIE. 4C471A033
UBICACION.GASTROENTEROLOGIA
FECHA DE INGRESO0.03/03/2.009
GASTROSCOPIO

MARCA.FUJINON
MODELO.EPX-2200

0/C.0234

PECOSA.0473

SERIE. KG202A281
UBICACION.GASTROENTEROLOGIA
FECHA DE INGRESO0.03/03/2.009
ASPIRADOR DE SECRECION DE SOBREMESA
MARCA. THOMAS
MODELO.1630-1633

0/C.0491

PECOSA.

SERIE.

UBICACION.PABELLON C2

FECHA DE INGRESO.13/03/2.009

161.364,00

156.485,00

1.750,00

161.364,00

156.485,00

1.750,00

0,00

0,00

0,00

12.102,30

11.736,37

131,25

12.102,30

11.736,37

131,25




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532208120206

532208120207

532208120208

532209290001

532281970042

ASPIRADOR DE SECRECION DE SOBREMESA
MARCA.MEDI- PUM THOMAS
MODELO.1630-1633

O/C. 0491

PECOSA

SERIE.

UBICACION PABELLON C2
FECHA DE INGRESO.13/03/2.009
ASPIRADOR DE SECRECION DE SOBREMESA
MARCA.MEDIPUM - THOMAS
MODELO. 1630-1633

0/C.0491

PECOSA

SERIE.

UBICACION.PABELLON C2
FECHA DE INGRESO. 13/03/2.009
ASPIRADOR DE SECRECIONES
MARCA. MEDI- PUM-THOMAS
MODELO.1240-1243

0/C.0495

PECOSA.

SERIE.110800000937
UBICACION. PABELLON E.1
FECHA DE INGRESO. 13/03/2.009
AUTOQUERATOREFRACTOMETRO
MARCA.NIDEK

MODELO.ARK-30

N/E.010

PECOSA.

SERIE.140791
UBICACION.OFTALMOLOGIA
FECHA DE INGRESO.27/03/2.009
O/C N°

1.750,00

1.750,00

5.100,00

51.568,00

1.750,00

1.750,00

5.100,00

51.568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131,25

131,25

382,50

3.867,60

131,25

131,25

382,50

3.867,60

TOTAL MARZO

379.767,00]

379.767,00

0,00

28.482,52

28.482,52

MONITOR DE FUNCIONES VITALES DE 06 PARAMETROS
MARCA. NIHOM- KOMDEN

MODELO.BSM.235LK

SERIE. 04921

PECOSA.1635

0/C.0456

N/E.

UBICACION SERVICIO DE EMERGENCIA

FECHA DE INGRESO.13/04/2.009

35.968,00

35.968,00

0,00

2.397,87

2.397,87




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532291640197

532291640198

532229060003

532210020101

532208120209

RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO
MARCA. AMBU-ORIGINAL
MODELO.BABY-

SERIE.

PECOSA.

O/C. 0577

N/E.

UBICACION.

FECHA DE INGRESO.03/04/2.009
RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO
MARCA.AMBU.ORIGINAL
MODELO.BABY

SERIE.

PECOSA.

0O/C.0577

N/E

UBICACION

FECHA DE INGRESO0.03/04/2.009

1.174,00

1.174,00

1.174,00

1.174,00

0,00

0,00

78,27

78,27

78,27

78,27

TOTAL ABRIL

38.316,00

38.316,00

0,00

2.554,40

2.554,40

DERMATOMO

MARCA.ZIMMER

MODELO.8801

PECOSA.

N/E

UBICACION.CIRUGIA PLASTICA.
SERIE.

FECHA DE INGRESO.25/06/2.009
0O/C.1706

BOMBA DE INFUSION DE UN CANAL
MARCA.JMS.
MODELO.OT-701
PECOSA.

N/E

UBICACION.
SERIE.

FECHA DE INGRESO0.30/06/2.009
0/C.1713

SERV. EMERGENCIA

76.500,00

5.700,00

76.500,00

5.700,00

0,00

0,00

3.825,00

285,00

3.825,00

285,00

TOTAL JUNIO

82.200,00

82.200,00

0,00

4.110,00

4.110,00

ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL
MARCA.MEDI-PUM THOMAS

MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE GASTROENTEROLOGIA
N/E

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0/C.1284

1.750,00

1.750,00

0,00

72,92

72,92




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532208120210

532208120211

532255710028

532255710029

532270940028

ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL
MARCA.MEDI-PUM THOMAS
MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE GASTROENTEROLOGIA
N/E

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0/C.1284

ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL
MARCA.MEDI-PUM THOMAS
MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE GASTROENTEROLOGIA
N/E.

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0/C.1284

EQUIPO NEBULIZADOR ELECTRICO PORTATIL
MARCA.MEDI PUM THOMAS
MODELO.1145-1147

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.PAELLON MEDICINA E1

N/E

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0/C.1284

EQUIPO NEBULIZADOR ELECTRICO PORTATIIL
MARCA.MEDI PUM THOMAS
MODELO.1145-1147

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.PABELLON MEDICINA E1.

N/E.

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0/C.1284

LAMPARA CIALITICA DE TECHO
MARCA.MARTIN

MODELO.HARLUX

SERIE.

PECOSA.

SERIE.

UBICACION. DPTO DE CENTRO QUIRURGICO
N/E.

FECHA DE INGRESO0.21/07/2.009

0O/C.1521

1.750,00

1.750,00

2.200,00

2.200,00

144.900,00

1.750,00

1.750,00

2.200,00

2.200,00

144.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72,92

72,92

91,67

91,67

6.037,50

72,92

72,92

91,67

91,67

6.037,50




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP. PROV. DEP.
ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2008 2009 2009

532270940029 |LAMPARA CIALITICA DE TECHO 144.900,00
MARCA.MARTIN

MODELO.HARLUX

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.DPTO DE CENTRO QUIRURGICO.
N/E.

FECHA DE INGRESO0.21/07/2.009

0O/C.1521

532270940030 |LAMPARA CIALITICA DE TECHO 144.900,00
MARCA.MARTIN

MODELO.HARLUX

SERIE

PECOSA

UBICACION. DPTO DE CENTRO QUIRURGICO
N/E

FECHA DE INGRESO0.21/07/2.009

0O/C.1521

532208120212 |ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL 1.675,00
MARCA.MEDI-PUM THOMAS

MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE OTORRINOLARINGOLOGIA
N/E.

FECHA DE INGRESO0.20/07/2.009

0O/C.1767

532208120213 |ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL 1.675,00
MARCA.MEDI-PUM THOMAS
MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE EMERGENCIA
N/E

FECHA DE INGRESO.20/07/2.009
0O/C.1767

532288390098 |OXIMETRO DE PULSO 7.340,00
MARCA.NELLCOR PURITAN BEMNET

MODELO.N-560

SERIE.

PECOSA

UBICACION.SERVICIO DE OTORRINOLARINGOLOGIA
N/E.

FECHA DE INGRESO0.01/07/2.009

0O/C.1790

144.900,00

144.900,00

1.675,00

1.675,00

7.340,00

0,00 6.037,50 6.037,50

0,00 6.037,50 6.037,50

0,00 69,79 69,79

0,00 69,79 69,79

0,00 305,83 305,83




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532291640196

532220690002

532234770045

532201880001

532202400002

532208120216

RESUCITADOR PARA ADULTOS
MARCA..AMBU

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION. UNIDAD DE EMERGENCIA
N/E

FECHA DE INGRESO.20/07/2.009
0/C.1793

950,00

950,00

0,00

39,58

39,58

TOTAL JULIO

455.990,00

455.990,00

0,00

18.999,58

18.999,58,

CENTRIFUGA PARA MICRO HEMATOCRITO
MARCA .HETTICH
MODELO.HAEMATORIT

SERIE.

PECOSA.

UBICACION. DPTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA
FECHA DE INGRESO0.04/08/2.009
0/C.1715

N/E

ELECTROCARDIOGRAFO
MARCA.GENERAL ELECTRIC
MODELO.MAC.300

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.UNIDAD DE EMERGENCIA
0O/C.1758

N/E

FECHA DE INGRESO0.19/08/2.009
AGITADOR DE TUBOS

MARCA: STUART

MODELO: SA7

SERIE: R0001027

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - DPTO. PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA
ANALIZADOR BIOQUIMICO

MARCA: CENTRE

MODELO: KENZA

SERIE: 91279

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009
ASPIRADOR DE SECRECIONES
MARCA:

MODELO:

SERIE:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - OTORRINOLARINGOLOGIA

6.900,00

10.500,00

874,62

17.490,80

1.093,18

6.900,00

10.500,00

874,62

17.490,80

1.093,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

350,00

29,15

583,03

36,44

230,00

350,00

29,15

583,03

36,44




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR DEP. PROV. DEP.
ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2009 2008 2009 2009

532208120217

532208120218

532220490016

532220490017

532259040002

532298070001

532288390099

ASPIRADOR DE SECRECIONES

MARCA:

MODELO:

SERIE:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - SERV. DE EMERGENCIA
ASPIRADOR DE SECRECIONES

MARCA:

MODELO:

SERIE:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - SERV. DE EMERGENCIA
CENTRIFUGA DE 08 TUBOS

MARCA: HETTICH

MODELO: EBA 20

SERIE: 0021783

N/E:231

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - DPTO. PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA
CENTRIFUGA DE 08 TUBOS

MARCA: HETTICH

MODELO: EBA 20

SERIE: 0021806

N/E:231

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - DPTO. PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA
EQUIPO PARA RESPIRACION ARTIFICIAL

MARCA:

SERIE:

N/E:231

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - SERV. DE EMERGENCIA

1.093,18

1.093,18

2.623,62

2.623,62

8.111,36

1.093,18 0,00 36,44 36,44

1.093,18 0,00 36,44 36,44

2.623,62 0,00 87,45 87,45

2.623,62 0,00 87,45 87,45

8.111,36 0,00 270,38 270,38

TOTAL AGOSTO

52.403,56

52.403,56 0,00 1.746,78 1.746,78|

VIDEOIMPRESORA DE ECOGRAFO
MARCA.SONY

MODELO.U.P.897 MD.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.DIAGNOSTICO POR IMAGENES
N/E

0/C.1667

FECHA DE INGRESO0.30/07/2.009
OXIMETRO DE PULSO

MARCA.  NELLCOR PURITAN BENNET
MODELO.N-560
SERIE.
PECOSA.
UBICACION.
N/E.

OTORRINOLARINGOLOGIA

0/C.2476

4.800,00

7.340,00

4.800,00 0,00 120,00 120,00

7.340,00 0,00 183,50 183,50




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532208120214

ALMACEN

ALMACEN

ALMACEN

532243970016

FECHA DE INGRESO.14/09/2.009
ASPIRADORA DE SECRECION BASE RODABLE
MARCA.MEDI-PUM.THOMAS
MODELO.MEDI.PUM 1240-1243

N/E.

PECOSA.

UBICACION.DPTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA
N/E.

0/C.2487

FECHA DE INGRESO0.10/09/2.009
ASPIRADORA DE SECRECION DE SOBREMESA
MARCA,MEDI PUM.THOMAS
MODELO.1630-1633

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.

N/E.

0/C.2487

FECHA DE INGRESO0.10/09/2.009
ASPIRADORA DE SECRECION DE SOBREMESA
MARCA.MEDI PUM-THOMAS
MODELO.1630-1633

0/C.2487

PECOSA.

UBICACION.

N/E.

0/C.2487

FECHA DE INGRESO0.10/09/2.009
CENTRIFUGA DE TUBOS

MARCA:

MODELO:

SERIE:

PECOSA:

N/E. 255

o/C.

FECHA DE INGRESO: 31/09/2009

5.595,00

1.865,00

1.865,00

5.800,00

5.595,00

1.865,00

1.865,00

5.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139,88

46,62

46,62

145,00

139,88

46,62

46,62

145,00

TOTAL SETIEMBRE

27.265,00

27.265,00

0,00

681,62

681,62

EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES
MARCA.BIOMEDICAL-USA

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.DPTO DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION.
N/E.

0/C.2823

FECHA DE INGRESO0.06/10/2.009

2.016,66

2.016,66

0,00

33,61

33,61




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP. PROV. DEP.
ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2008 2009 2009

532243970017

532243970018

ALMACEN

532288390100

532210020102

EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES
MARCA.BIOMEDICAL-USA

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.DPTO DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION
N/E.

0/C.2823

FECHA DE INGRESO0.06/10/2.009

EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES
MARCA.BIOMEDICAL-USA

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.DPTO DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION
N/E.

0/C.2823

FECHA DE INGRESO0.06/10/2.009

2.016,67

2.016,67

2.016,67

2.016,67

0,00 33,61 33,61

0,00 33,61 33,61

TOTAL OCTUBRE

6.050,00

6.050,00

0,00 100,83, 100,83

ESTERILIZADOR DE OXIDO DE ETILENO
MARCA : STIERI - VAC

MODELO : 3XL

SERIE :

PECOSA :

O /C:3309

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 28/ 11/ 2.009
OXIMETRO DE PULSO

MARCA : NELLCOR PURITAN

MODELO : N - 360

SERIE :

PECOSA :

O/C:2814

UBICACION : DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA - PAB. NEONATOLOGIA
FECHA DE INGRESO : 02/ 11/ 2.009
BOMBA DE INFUSION DE UN CANAL
MARCA : JMS

MODELO: OT 701

SERIE :

PECOSA

O /C:2806

UBICACION : PABELLON NEONATOLOGIA
FECHA DE INGRESO : 16/ 11/ 2.009

171.360,00

7.350,00

5.300,00

171.360,00

7.350,00

5.300,00

0,00 1.428,00 1.428,00

0,00 61,25 61,25

0,00 44,17 44,17




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

532210020103

532269990045

532269990046

532250000015

ALMACEN

532281680002

BOMBA DE INFUSION DE UN CANAL
MARCA : JMS

MODELO : OT 701

SERIE :

PECOSA :

O /C:2806

UBICACION : PABELLON NEONATOLOGIA
FECHA DE INGRESO : 16/ 11/ 2.009
INCUBADORA PARA BEBES — INCUBADORA PARA NEONATO
MARCA: FANEM

MODELO: VISION 2138

SERIE:

PECOSA:

O/C. 2781

UBICACION: SERV. DE NEONATOLOGIA
FECHA DE INGRESO: 12/11/2009
INCUBADORA PARA BEBES — INCUBADORA PARA NEONATO
MARCA: FANEM

MODELO: VISION 2138

SERIE:

PECOSA:

O/C. 2781

UBICACION: SERV. DE NEONATOLOGIA
FECHA DE INGRESO: 12/11/2009

5.300,00

50.000,00

50.000,00

5.300,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

44,17

416,67

416,67

44,17

416,67

416,67

TOTAL NOVIEMBRE

289.310,00

289.310,00

0,00

2.410,92

2.410,92

EQUIPO ECOGRAFO ULTRASONIDO OCULAR
MARCA:QUANTEL MEDICAL
MODELO:CINESCAN 05

SERIE:

0/C:3308

PECOSA:

UBICACION:SERVICIO DE OFTALMOLOGIA
YAG LASER

MARCA: QUANTEL MEDICAL
MODELO:OPTIMIS Il

SERIE:

0/C:3308

PECOSA:

UBICACION:

FECHA DE INGRESO : 17/12/2.009
MONITOR DE GASTOCARDIACO
MARCA:EDWARDS LIFE

MODELO:VIGILEO

SERIE:VL012413

PECOSA:

N/E:356

UBICACION: UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS -U T |
FECHA DE INGRESO : 31/12/2.009

186.500,00

104.500,00

91.176,00

186.500,00

104.500,00

91.176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020402 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR DEP. PROV. DEP.
ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2009 2008 2009 2009

532208120215 |ASPIRADORA DE SECRECIONES PORTATIL 1.500,00
MARCA: THOMAS

MODELO:

SERIE:

PECOSA:

N/E:348

UBICACION: PABELLON C-1 PEDIATRIA
FECHA DE INGRESO : 31/12/2.009
ALMACEN MONITOR MULTIPARAMETRO DE 5 PARAMETROS 10.800,00
MARCA:HEWLETT PACKARD
MODELO:
SERIE:3812A369898
PECOSA:

N/E:366

UBICACION:

ALMACEN MONITOR MULTIPARAMETRO DE 5 PARAMETROS 10.800,00
MARCA:HEWLETT PACKARD
MODELO:

SERIE:3812A369898

PECOSA:

N/E:366

UBICACION:

FECHA DE INGRESO : 31/12/2.009
ALMACEN MONITOR MULTIPARAMETRO DE 5 PARAMETROS 5.400,00
MARCA:HEWLETT PACKARD
MODELO:

SERIE:4006A78048

PECOSA:

N/E:366

UBICACION:

FECHA DE INGRESO : 31/12/2.009
ALMACEN PROCESADOR AUTOMATICO DE TEJIDOS 79.900,00
MARCA: LEICA

MODELO:TP1030

0/C:3623

PECOSA:

SERIE:

FECHA DE INGRESO : 30/ 12/ 2.009
532279980015 MICROSCOPICO QUIRURGICO 167.980,00
MARCA: D-F VASCONCELLOS
MODELO:MC-N3101XY PLUS

SERIE:

PECOSA: O/C: 3635

UBICACION: OTORRINO

FECHA DE INGRESO : 30/ 12/ 2.009

1.500,00 0,00 0,00 0,00

10.800,00 0,00 0,00 0,00

10.800,00 0,00 0,00 0,00

5.400,00 0,00 0,00 0,00

79.900,00 0,00 0,00 0,00

167.980,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DICIEMBRE 658.556,00]

658.556,00 0,00 0,00 0,00

[TOTAL CUENTA : 1503.020402 MOBIL. EQ.Y APARATOS MEDICOS - EQUIPOS | 2.077.747,56

2.077.747,56] 0,00] 66.763,74] 66.763,74]




